СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

15 июня 2023 года   № 120
с.Болдыревка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 23.07.2020 года № 174 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, с ч.13 ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Болдыревского сельского поселения, Совет народных депутатов Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 23 июля 2020 года № 174 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Болдыревского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 п. 13 раздела IV слова «не менее одного и не более трех месяцев» изложить в новой редакции «не более одного месяца».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке, разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Болдыревского сельского поселения                                  И.В.Волотова